
      
      

    
    

    
        
            
        

        
            
                
                    
                    
                        
                             
                        
                    

                    
                        
                             
                        
                    

                    
                        	
                                
                                
                                    
                            


                    

                    
                        
                            
                    
                

            

        

    




      
        
          
          
        

      
      
        
      
      
        
          
            

    
    
        



    
    

    
    
        



    
    



	
    
    
	
	

    
    
		
            
  
  
    

    
      
  
    
      
      
      
    
  

      

    

    
      

      
  
    	
          
            MODELY
            
              
            
          
        
	
          
            KOUPĚ VOZU
            
              
            
          
        
	
          
            PRONÁJEM VOZU
            
              
            
          
        
	
          
            VÁŠ JAGUAR
            
              
            
          
        
	
          
            JAGUAR LIVE
            
              
            
          
        


  


      
  
    	
        
          
            
          
          VYHLEDÁVÁNÍ
        
      
	
        
          
            
          
          
            
          
          PRODEJCI
        
      
	
        
          
            
          
          KONFIGURÁTOR
        
      
	
        
          
            
          
          KONFIGURÁTOR
        
      
	
          
            
              
            
            ÚČET
          
        
	
          
            
              
            
            
            
              
            
            
          
        
	


  


    

    

    
  
    
      
  
    
      
        
          
        
      
    

    
      KEYBOARD SHORTCUTS

      
    

    

  

  



      
        
          
            
              
    
      

      
        
  


        
  
    
      
        
          MODELY
        
      
        
          ELEKTROMOBILY
        
      
        
          SPECIAL VEHICLE OPERATIONS
        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  

  
    

    
    
        



    
    
   
   



    
    




  
    
      
        
          
            
              
                
                
                  SUV

                
                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR I-PACE

 
                
            From
                2 441 453 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR F-PACE

 
                
            From
                1 740 084 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR E-PACE

 
                
            From
                1 462 607 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
              

            
            
            
          
            
              
                
                
                  SPORTOVNÍ VOZY

                
                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR F-TYPE

 
                
            From
                1 896 429 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
              

            
            
            
          
            
              
                
                
                  SEDANY A KOMBI

                
                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR XE

 
                
            From
                1 424 163 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR XF

 
                
            From
                1 645 327 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
              

            
            
            
          
        

        
          
            
              
            
            SROVNÁVAČ VOZŮ
          
        
        
      

      

    

  

  
    









  
    
      
        
          
            
              
                
                
                  ELEKTROMOBILY

                
                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR I-PACE

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
              

            
            
            
          
            
              
                
                
                  PHEV

                
                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR F-PACE

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR E-PACE

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
              

            
            
            
          
            
              
                
                
                  PROZKOUMEJTE ELEKTRIFIKACI JAGUAR

                
                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                ELEKTRICKÉ VOZY JAGUAR

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
              

            
            
            
          
        

        
          
            
              
            
            SROVNÁVAČ VOZŮ
          
        
        
      

      

    

  

  
    









  
    
      
        
          
            
              
                
                
                  SV VEHICLES

                
                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                F-TYPE ZP EDITION

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                F-PACE SVR 575 EDITION

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                F-PACE SVR EDITION 1988

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                XE SV PROJECT 8

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
              

            
            
            
          
            
              
                
                
                  O DIVIZI SPECIAL VEHICLE OPERATIONS

                
                
                  

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                SPECIAL VEHICLE OPERATIONS

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

                
              

            
            
            
          
        

        
        
      

      

    

  

  
    





    



   
    



    



    


    

  


        
        

      

      
        
          
            
              
                
              
              MODELY
            
            
              

    
    
        



    
    
   
   



    
    
   
   
    
       MODELY 
       
          
             
          
       
    
    	
          
             
                
             
             MODELY
          
       
	
         
          
            
             
               SUV

             
             
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR I-PACE

 
                
            From
                2 441 453 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR F-PACE

 
                
            From
                1 740 084 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR E-PACE

 
                
            From
                1 462 607 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
          

         
         
           
       
	
         
          
            
             
               SPORTOVNÍ VOZY

             
             
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR F-TYPE

 
                
            From
                1 896 429 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
          

         
         
           
       
	
         
          
            
             
               SEDANY A KOMBI

             
             
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR XE

 
                
            From
                1 424 163 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR XF

 
                
            From
                1 645 327 Kč
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
          

         
         
           
       
	
         
           
             
           
           SROVNÁVAČ VOZŮ
         
       


 

 
    



   
   
    
       ELEKTROMOBILY 
       
          
             
          
       
    
    	
          
             
                
             
             ELEKTROMOBILY
          
       
	
         
          
            
             
               ELEKTROMOBILY

             
             
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR I-PACE

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
          

         
         
           
       
	
         
          
            
             
               PHEV

             
             
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR F-PACE

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                JAGUAR E-PACE

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
          

         
         
           
       
	
         
          
            
             
               PROZKOUMEJTE ELEKTRIFIKACI JAGUAR

             
             
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                ELEKTRICKÉ VOZY JAGUAR

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
          

         
         
           
       
	
         
           
             
           
           SROVNÁVAČ VOZŮ
         
       


 

 
    



   
   
    
       SPECIAL VEHICLE OPERATIONS 
       
          
             
          
       
    
    	
          
             
                
             
             SPECIAL VEHICLE OPERATIONS
          
       
	
         
          
            
             
               SV VEHICLES

             
             
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                F-TYPE ZP EDITION

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                F-PACE SVR 575 EDITION

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                F-PACE SVR EDITION 1988

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                XE SV PROJECT 8

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
          

         
         
           
       
	
         
          
            
             
               O DIVIZI SPECIAL VEHICLE OPERATIONS

             
             
               

    
    
        



    
    



    

        

        
            
                SPECIAL VEHICLE OPERATIONS

 
                
            


            
            
        

    

    
    





    



    


    

            
          

         
         
           
       


 

 
    



    



   
    



    



    


    

            
          

        

      

      
        


      
        


      
        


      
        


      
        


      
        


      
        


      
        


      
        


      
        


      
        


      
        


      
        


      
        


      
        


      
    


            
            
          
        
          
            
            
              
  
    
      
      
        
          
            
              
            
            KOUPĚ VOZU
          
          

    
    
        



    
    

  
    
      FINANČNÍ SLUŽBY
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          FINANČNÍ SLUŽBY
        
      
	
          
            PŘEHLED
          
        
	
          
            FINANČNÍ SLUŽBY
          
        
	
          
            POJIŠTĚNÍ
          
        


  










    








  
    
      VYHLEDÁVÁNÍ VOZIDLA
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          VYHLEDÁVÁNÍ VOZIDLA
        
      
	
          
            NOVÉ VOZY IHNED K DISPOZICI
          
        
	
          
            APPROVED OJETÉ VOZY JAGUAR
          
        


  







    









  
    
      APPROVED OJETÉ VOZY
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          APPROVED OJETÉ VOZY
        
      
	
          
            OJETÉ VOZY JAGUAR APPROVED
          
        
	
          
            VYHLEDÁVAČ OJETÝCH VOZŮ
          
        


  






    





  
    
      PROZKOUMAT
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          PROZKOUMAT
        
      
	
          
            KATALOGY A CENÍKY
          
        
	
          
            ZAREZERVUJTE SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU
          
        
	
          
            POROVNEJTE NAŠE VOZY
          
        
	
          
            ELEKTROMOTOR, PLUG-IN HYBRID, ZÁŽEHOVÝ NEBO VZNĚTOVÝ MOTOR EURO 6
          
        
	
          
            INFORMUJTE MNE O NOVINKÁCH
          
        


  










    





  
    
      FLEET & BUSINESS
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          FLEET & BUSINESS
        
      
	
          
            PŘEHLED
          
        
	
          
            VOZY JAGUAR A LAND ROVER
          
        
	
          
            NAŠE SLUŽBY A SERVISNÍ STŘEDISKA
          
        
	
          
            PRODEJ AMBASÁDÁM
          
        
	
          
            PRODEJ DIPLOMATICKÝM SLUŽBÁM
          
        
	
          
            KONTAKTUJTE NÁS
          
        


  










    





  
    
      ZNAČKOVÉ ZBOŽÍ
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          ZNAČKOVÉ ZBOŽÍ
        
      
	
          
            ZNAČKOVÉ ZBOŽÍ
          
        
	
          
            ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
          
        
	
          
            ZÁŽITKY SE ZNAČKOU JAGUAR
          
        


  










    




    



    


    

          
            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  POROVNEJTE NAŠE VOZY

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  KONFIGURÁTOR

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  ZAREZERVUJTE SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  APPROVED OJETÉ VOZY

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  VYHLEDAT PRODEJCE

                
              

            
          

        

      

      
      
        
          
            FINANČNÍ SLUŽBY
          
        
          
            VYHLEDÁVÁNÍ VOZIDLA
          
        
          
            APPROVED OJETÉ VOZY
          
        
          
            PROZKOUMAT
          
        
          
            FLEET & BUSINESS
          
        
          
            ZNAČKOVÉ ZBOŽÍ
          
        

        
          
            
              
            
          
        

      

      
        

    
    
        



    
    

  
  
  
    
      
        
          	
              
                PŘEHLED
              
            
	
              
                FINANČNÍ SLUŽBY
              
            
	
              
                POJIŠTĚNÍ
              
            


        

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            POROVNEJTE NAŠE VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KONFIGURÁTOR

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            ZAREZERVUJTE SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            APPROVED OJETÉ VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PRODEJCE

          
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  
  



    





  
  
  
  
  
  
    
      
        
          	
              
                NOVÉ VOZY IHNED K DISPOZICI
              
            
	
              
                APPROVED OJETÉ VOZY JAGUAR
              
            


        

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

              
                
                  NOVÉ VOZY IHNED K DISPOZICI
                

                
                  Chcete si co nejdříve užít vaši společnou cestu s novým vozem Jaguar? Žádný problém. Níže najdete vozy, které jsou vám k dispozici ihned a navíc za atraktivních podmínke.
                

                
                   VYBERTE SI VÁŠ NOVÝ VŮZ
                

              

            
          

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

              
                
                   APPROVED OJETÉ VOZY JAGUAR
                

                
                   Prozkoumejte naše aktuálně dostupné ojeté vozy Jaguar. Díky našemu příslibu kvality vám přinášíme nabídku ojetých vozů, za jejichž bezpečnost a stav se zaručujeme.
                

                
                   VYBERTE SI VÁŠ APPROVED OJETÝ VŮZ
                

              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            POROVNEJTE NAŠE VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KONFIGURÁTOR

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            ZAREZERVUJTE SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            APPROVED OJETÉ VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PRODEJCE

          
        

      

    

  
  
  
  
  



    





  
  
  
  
  
  
  
    
      
        
          
            
              OJETÉ VOZY ZAŘAZENÉ DO PROGRAMU APPROVED
            

            
              Najděte svůj dokonalý vůz Jaguar. Pokud nepoznáte, že je vůz ojetý, je z programu Jaguar Approved.
            

          

          
            
              
                
                  
                    
                  
                  OJETÉ VOZY JAGUAR APPROVED
                
              
              
            
              
              
                
                  
                    
                  
                  VYHLEDÁVAČ OJETÝCH VOZŮ
                
              
            
            

          

        

        
          
            
              
                
                
                [image: ]
              
            

          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            POROVNEJTE NAŠE VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KONFIGURÁTOR

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            ZAREZERVUJTE SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            APPROVED OJETÉ VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PRODEJCE

          
        

      

    

  
  
  
  



    





  
  
  
    
      
        
          	
              
                KATALOGY A CENÍKY
              
            
	
              
                ZAREZERVUJTE SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU
              
            
	
              
                POROVNEJTE NAŠE VOZY
              
            
	
              
                ELEKTROMOTOR, PLUG-IN HYBRID, ZÁŽEHOVÝ NEBO VZNĚTOVÝ MOTOR EURO 6
              
            
	
              
                INFORMUJTE MNE O NOVINKÁCH
              
            


        

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            POROVNEJTE NAŠE VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KONFIGURÁTOR

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            ZAREZERVUJTE SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            APPROVED OJETÉ VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PRODEJCE

          
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  
  



    





  
  
  
    
      
        
          	
              
                PŘEHLED
              
            
	
              
                VOZY JAGUAR A LAND ROVER
              
            
	
              
                NAŠE SLUŽBY A SERVISNÍ STŘEDISKA
              
            
	
              
                PRODEJ AMBASÁDÁM
              
            
	
              
                PRODEJ DIPLOMATICKÝM SLUŽBÁM
              
            
	
              
                KONTAKTUJTE NÁS
              
            


        

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            POROVNEJTE NAŠE VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KONFIGURÁTOR

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            ZAREZERVUJTE SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            APPROVED OJETÉ VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PRODEJCE

          
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  
  



    





  
  
  
    
      
        
          	
              
                ZNAČKOVÉ ZBOŽÍ
              
            
	
              
                ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
              
            
	
              
                ZÁŽITKY SE ZNAČKOU JAGUAR
              
            


        

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            POROVNEJTE NAŠE VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KONFIGURÁTOR

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            ZAREZERVUJTE SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            APPROVED OJETÉ VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PRODEJCE

          
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  
  



    




    



    


    

      

    

  


            
          
        
          
            
            
              
  
    
      
      
        
          
            
              
            
            PRONÁJEM VOZU
          
          

    
    
        



    
    





  
    
      PRONÁJEM VOZU
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          PRONÁJEM VOZU
        
      
	
          
            ZAREZERVOVAT
          
        


  






    




    



    


    

          
            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  POROVNEJTE NAŠE VOZY

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  KONFIGURÁTOR

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  ZAREZERVUJTE SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  APPROVED OJETÉ VOZY

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  VYHLEDAT PRODEJCE

                
              

            
          

        

      

      
      
        
          
            PRONÁJEM VOZU
          
        

        
          
            
              
            
          
        

      

      
        

    
    
        



    
    

  
  
  
  
  
  
  
    
      
        
          
            
              ZAREZERVUJTE SI VŮZ JEDNÍM KLIKNUTÍM
            

            
              Vyzvedněte si jej u svého vybraného partnera a odvezte si jedinečný zážitek.
            

          

          
            
              
                
                  
                    
                  
                  ZAREZERVOVAT
                
              
              
            
            

          

        

        
          
            
              
                
                
                [image: ]
              
            

          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            POROVNEJTE NAŠE VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KONFIGURÁTOR

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            ZAREZERVUJTE SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            APPROVED OJETÉ VOZY

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PRODEJCE

          
        

      

    

  
  
  
  



    




    



    


    

      

    

  


            
          
        
          
            
            
              
  
    
      
      
        
          
            
              
            
            VÁŠ JAGUAR
          
          

    
    
        



    
    


  
    
      VÁŠ JAGUAR
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          VÁŠ JAGUAR
        
      
	
          
            PŘEHLED
          
        
	
          
            SEZÓNNÍ NABÍDKY
          
        
	
          
            ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
          
        
	
          
            PŘÍRUČKY & NÁVODY
          
        
	
          
            INCONTROL
          
        
	
          
            AKTUALIZACE SOFTWARU
          
        
	
          
            POHONU VŠECH KOL
          
        
	
          
            WLTP
          
        
	
          
            JAGUAR LIVE
          
        
	
          
            VÝBĚR MOTORIZACE
          
        


  









    








  
    
      INFOTAINMENT A KONEKTIVITA
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          INFOTAINMENT A KONEKTIVITA
        
      
	
          
            VAŠE ONLINE SLUŽBY
          
        
	
          
            NASTAVTE SI INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉM JAGUAR
          
        
	
          
            PŘEDPLATNÉ
          
        
	
          
            APLIKACE REMOTE
          
        
	
          
            POUŽÍVÁNÍ NOUZOVÝCH A BEZPEČNOSTNÍCH FUNKCÍ
          
        


  







    





  
    
      ELEKTROMOBILY
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          ELEKTROMOBILY
        
      
	
          
            PŘEHLED
          
        
	
          
            NASTAVENÍ
          
        
	
          
            JAK NABÍJET
          
        
	
          
            JÍZDNÍ REŽIMY PLUG-IN HYBRIDNÍCH VOZŮ (PHEV)
          
        


  










    






  
    
      SERVIS & ÚDRŽBA
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          SERVIS & ÚDRŽBA
        
      
	
          
            SERVIS & ÚDRŽBA
          
        
	
          
            FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC
          
        
	
          
            KAPALNÉ ADITIVUM DEF
          
        
	
          
            CASTROL EDGE PROFESSIONAL
          
        
	
          
            ZIMNÍ KOLA A PNEUMATIKY
          
        
	
          
            INSPEKCE & ÚDRŽBA
          
        
	
          
            ONLINE SERVISNÍ HISTORIE
          
        
	
          
            SERVISNÍ ZÁVAZEK
          
        
	
          
            PÉČE O MATNÝ LAK
          
        


  









    





  
    
      ZÁRUKA
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          ZÁRUKA
        
      
	
          
            EUROPA SERVICE
          
        
	
          
            PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
          
        
	
          
            5 LET ZÁRUKA
          
        


  










    





  
    
      ASISTENČNÍ SLUŽBY
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          ASISTENČNÍ SLUŽBY
        
      
	
          
            KONTAKTOVAT JAGUAR
          
        
	
          
            KONTAKTOVAT PRODEJCE
          
        
	
          
            PŘIHLÁSIT SE K ODBĚRU NOVINEK
          
        


  










    




    



    


    

          
            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  ASISTENČNÍ SLUŽBA

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  PORTÁL INCONTROL

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  REZERVUJTE SI SERVIS

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  VYHLEDAT PŘÍSLUŠENSTVÍ

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  KOLEKCE JAGUAR

                
              

            
          

        

      

      
      
        
          
            VÁŠ JAGUAR
          
        
          
            INFOTAINMENT A KONEKTIVITA
          
        
          
            ELEKTROMOBILY
          
        
          
            SERVIS & ÚDRŽBA
          
        
          
            ZÁRUKA
          
        
          
            ASISTENČNÍ SLUŽBY
          
        

        
          
            
              
            
          
        

      

      
        

    
    
        



    
    

  
  
  
  
    
      
        
          	
              
                PŘEHLED
              
            
	
              
                SEZÓNNÍ NABÍDKY
              
            
	
              
                ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
              
            
	
              
                PŘÍRUČKY & NÁVODY
              
            
	
              
                INCONTROL
              
            


        

        
          	
              
                AKTUALIZACE SOFTWARU
              
            
	
              
                POHONU VŠECH KOL
              
            
	
              
                WLTP
              
            
	
              
                JAGUAR LIVE
              
            
	
              
                VÝBĚR MOTORIZACE
              
            


        

        
          
            
              
                
                
                [image: ]
              
            

          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            ASISTENČNÍ SLUŽBA

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            PORTÁL INCONTROL

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            REZERVUJTE SI SERVIS

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PŘÍSLUŠENSTVÍ

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KOLEKCE JAGUAR

          
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  



    





  
  
  
  
  
  
    
      
        
          	
              
                VAŠE ONLINE SLUŽBY
              
            
	
              
                NASTAVTE SI INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉM JAGUAR
              
            
	
              
                PŘEDPLATNÉ
              
            
	
              
                APLIKACE REMOTE
              
            
	
              
                POUŽÍVÁNÍ NOUZOVÝCH A BEZPEČNOSTNÍCH FUNKCÍ
              
            


        

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

              
                
                  NASTAVTE SI INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉM JAGUAR
                

                
                  Abyste mohli využívat online služby a předplatná Jaguar, budete muset nejprve nastavit informační a zábavní systém a vytvořit si účet InControl.
                

                
                  ZJISTĚTE VÍCE
                

              

            
          

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

              
                
                  PŘEDPLATNÉ
                

                
                  Získejte rychlý přístup k podrobnostem o aktuálním předplatném InControl.
                

                
                  ZJISTĚTE VÍCE
                

              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            ASISTENČNÍ SLUŽBA

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            PORTÁL INCONTROL

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            REZERVUJTE SI SERVIS

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PŘÍSLUŠENSTVÍ

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KOLEKCE JAGUAR

          
        

      

    

  
  
  
  
  



    





  
  
  
    
      
        
          	
              
                PŘEHLED
              
            
	
              
                NASTAVENÍ
              
            
	
              
                JAK NABÍJET
              
            
	
              
                JÍZDNÍ REŽIMY PLUG-IN HYBRIDNÍCH VOZŮ (PHEV)
              
            


        

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            ASISTENČNÍ SLUŽBA

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            PORTÁL INCONTROL

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            REZERVUJTE SI SERVIS

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PŘÍSLUŠENSTVÍ

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KOLEKCE JAGUAR

          
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  
  



    





  
  
  
  
    
      
        
          	
              
                SERVIS & ÚDRŽBA
              
            
	
              
                FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC
              
            
	
              
                KAPALNÉ ADITIVUM DEF
              
            
	
              
                CASTROL EDGE PROFESSIONAL
              
            
	
              
                ZIMNÍ KOLA A PNEUMATIKY
              
            


        

        
          	
              
                INSPEKCE & ÚDRŽBA
              
            
	
              
                ONLINE SERVISNÍ HISTORIE
              
            
	
              
                SERVISNÍ ZÁVAZEK
              
            
	
              
                PÉČE O MATNÝ LAK
              
            


        

        
          
            
              
                
                
                [image: ]
              
            

          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            ASISTENČNÍ SLUŽBA

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            PORTÁL INCONTROL

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            REZERVUJTE SI SERVIS

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PŘÍSLUŠENSTVÍ

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KOLEKCE JAGUAR

          
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  



    





  
  
  
    
      
        
          	
              
                EUROPA SERVICE
              
            
	
              
                PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
              
            
	
              
                5 LET ZÁRUKA
              
            


        

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            ASISTENČNÍ SLUŽBA

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            PORTÁL INCONTROL

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            REZERVUJTE SI SERVIS

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PŘÍSLUŠENSTVÍ

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KOLEKCE JAGUAR

          
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  
  



    





  
  
  
    
      
        
          	
              
                KONTAKTOVAT JAGUAR
              
            
	
              
                KONTAKTOVAT PRODEJCE
              
            
	
              
                PŘIHLÁSIT SE K ODBĚRU NOVINEK
              
            


        

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            ASISTENČNÍ SLUŽBA

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            PORTÁL INCONTROL

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            REZERVUJTE SI SERVIS

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PŘÍSLUŠENSTVÍ

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KOLEKCE JAGUAR

          
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  
  



    




    



    


    

      

    

  


            
          
        
          
            
            
              
  
    
      
      
        
          
            
              
            
            JAGUAR LIVE
          
          

    
    
        



    
    








  
    
      JAGUAR EXPERIENCE
      
        
          
        
      
    

    	
        
          
            
          
          JAGUAR EXPERIENCE
        
      
	
          
            PŘEHLED
          
        
	
          
            JAGUAR EXPERIENCE TOUR
          
        
	
          
            PROHLÍDKA VÝROBNÍHO ZÁVODU
          
        
	
          
            PROHLÍDKA TOVÁRNY JAGUAR
          
        
	
          
            JAGUAR MAGAZÍN
          
        
	
          
            JAGUAR HERITAGE MUSEUM
          
        
	
          
            JAGUAR SUITE VE VÍDEŇSKÉM HOTELU SANS SOUCI
          
        
	
          
            JAGUAR CLASSIC
          
        
	
        
          
            
              [image: ]
            

            
              
                DRIVING EXPERIENCE
              

              
                Výkon a preciznost. Na samé hranici možností.
              

              
                ZJISTĚTE VÍCE
              

            

          
        

      


  



    





  
    
      JAGUAR TCS RACING
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          JAGUAR TCS RACING
        
      
	
          
            ROZCESTNÍK
          
        
	
          
            KALENDÁŘ ZÁVODŮ A POŘADÍ
          
        
	
          
            NAŠI PARTNEŘI
          
        
	
          
            RYCHLOST V KRVI
          
        


  










    





  
    
      ELEKTRIFIKACE A INOVACE
      
        
          
        
      
    
    	
        
          
            
          
          ELEKTRIFIKACE A INOVACE
        
      
	
          
            INCONTROL
          
        
	
          
            ELEKTRIFIKACE
          
        
	
          
            SPECIAL VEHICLE OPERATIONS
          
        


  










    




    



    


    

          
            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  JAGUAR EXPERIENCE

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  KONFIGURÁTOR

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  VYHLEDAT PRODEJCE

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  SPECIAL VEHICLE OPERATIONS

                
              

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  KOLEKCE JAGUAR

                
              

            
          

        

      

      
      
        
          
            JAGUAR EXPERIENCE
          
        
          
            JAGUAR TCS RACING
          
        
          
            ELEKTRIFIKACE A INOVACE
          
        

        
          
            
              
            
          
        

      

      
        

    
    
        



    
    

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
      
        
          	
              
                PŘEHLED
              
            
	
              
                JAGUAR EXPERIENCE TOUR
              
            
	
              
                PROHLÍDKA VÝROBNÍHO ZÁVODU
              
            
	
              
                PROHLÍDKA TOVÁRNY JAGUAR
              
            
	
              
                JAGUAR MAGAZÍN
              
            
	
              
                JAGUAR HERITAGE MUSEUM
              
            
	
              
                JAGUAR SUITE VE VÍDEŇSKÉM HOTELU SANS SOUCI
              
            
	
              
                JAGUAR CLASSIC
              
            


        

        
        
          
            
              
                [image: ]
              

              
                
                  DRIVING EXPERIENCE
                

                
                  Výkon a preciznost. Na samé hranici možností.
                

                
                  ZJISTĚTE VÍCE
                

              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            JAGUAR EXPERIENCE

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KONFIGURÁTOR

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PRODEJCE

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            SPECIAL VEHICLE OPERATIONS

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KOLEKCE JAGUAR

          
        

      

    

  



    





  
  
  
    
      
        
          	
              
                ROZCESTNÍK
              
            
	
              
                KALENDÁŘ ZÁVODŮ A POŘADÍ
              
            
	
              
                NAŠI PARTNEŘI
              
            
	
              
                RYCHLOST V KRVI
              
            


        

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            JAGUAR EXPERIENCE

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KONFIGURÁTOR

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PRODEJCE

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            SPECIAL VEHICLE OPERATIONS

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KOLEKCE JAGUAR

          
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  
  



    





  
  
  
    
      
        
          	
              
                INCONTROL
              
            
	
              
                ELEKTRIFIKACE
              
            
	
              
                SPECIAL VEHICLE OPERATIONS
              
            


        

        
          
            
              
                
                  
                  
                  [image: ]
                
              

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
              
            

            JAGUAR EXPERIENCE

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KONFIGURÁTOR

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            VYHLEDAT PRODEJCE

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            SPECIAL VEHICLE OPERATIONS

          
        

      
        
          
            
              
                
              
            

            KOLEKCE JAGUAR

          
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  
  



    




    



    


    

      

    

  


            
          
        
        
  
    
      
      
        
          
            
              
            
            
              KONFIGURÁTOR
            
          
            
     
   
    
      
           
                 
          
            SESTAVTE SI SVŮJ

            	
                  
                    
                      
                        JAGUAR I-PACE
                        
                      

                  
                
	
                  
                    
                      
                        JAGUAR F-PACE
                        
                      

                  
                
	
                  
                    
                      
                        JAGUAR E-PACE
                        
                      

                  
                


          

        

      

    

  
  

        

      

    

  


      

    
  


    
  
    
      	
          
            ŘÍDICÍ PANEL
          
        
	
          
            MŮJ ÚČET
          
        
	
          
            MOJE NÁVRHY
          
        


    

  


    
  
    
      
        
        
          
            
              
            

            
              
                
              
            
          

          
            
            
              
                SESTAVTE SI SVŮJ
              

              	
                    
                      
                      
                        JAGUAR I-PACE
                        
                      

                    
                  
	
                    
                      
                      
                        JAGUAR F-PACE
                        
                      

                    
                  
	
                    
                      
                      
                        JAGUAR E-PACE
                        
                      

                    
                  


            

          
        

      

    

  


    
  
    
      
        
          
            
          
        

        
          
          
            VYHLEDÁVÁNÍ
          
          
          
            
              
                
              
            

            
              VYHLEDÁVÁNÍ
            
          
        

        VYHLEDÁVÁNÍ
        ZADEJTE HLEDANÝ VÝRAZ
        
          
            
          
        
      

      
        

        
          
            SEE ALL SEARCH RESULTS
          
          
          

        

        
          SUGGESTIONS: Make sure all words are spelled correctly. Try different keywords. Try more general keywords.

        

        
          Omlouváme se, došlo k chybě. Zkuste to prosím znovu s jiným výrazem nebo frází.

          
        

        
          
            00

          

          
            
              
                
                  
                    
                  
                

              

              

            

            
          

          
            
            
              
                
                  
                
              
              

              
                
                  
                
              
            
            

          

          

          

        

      

    
  


  

  
  

  

  
    
      
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
            
          
          
        
        
          
            
          
          
        
        
          
          
        
        
          
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
          
          
          
        
        
          
          
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
          
          
        
        
          
            
          
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
          
          
          
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
          
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
       
        
      
    

    

   
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
      
      
        
        
      
      
        
          
          
          
          
        
      
      
        
        
      
      
        
        
        
        
      
      
        
        
        
      
   

    


  
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
       
     
     
       
     
     
       
       
     
     
       
         
         
         
         
       
     
     
       
       
     
     
       
       
       
       
     
     
       
       
       
     
  

  



  
    


        
    
    



    



    


    



    



    


    

          
          
            
              

            
          

        

        
    
        
            
                
                
                    [image: Jaguar Homepage]
                
            
        
    


        
          
        

        
        
          

    
    
        



    
    

    
    
        



    
    
    



    


    



    



    


    

        
        
        
          




          



          
            


    
    
        



    
    


    




    
    
        



    
    

    
         
			
  
    
      
      
        
      
      
  
    
    
      
  
    
    
        
          
        

        
    
  


    

  


      

    

    
      
        
          

          
            
              
                
                  
                
              

            
            
            
          

        

        
      

      
      
    

  








  
    
      
      
        
      
      
  
    
    
      
  
    
    
        
          
        

        
    
  


    

  


      

    

    
      
        
          

          
            
            
              

            
            
          

        

        
      

      
      
    

  








         

        	
	


    

	

    
         
            
        








  
    
    
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                      
                      
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                      
                      
                        
                          
                            

                            

                          

                          
                            
                            

                            
                            
                              [image: F-PACE Stealth]
                            
                            
                          
                        
                      

                    

                    
                      
                        
                        
                          
JAGUAR F-PACE


                        
                        
                          
                          

	
	
		
			od 1 740 084 Kč
		
		
	

                        

                        
                      

                      
                        
                          

                        

                        
                          
                            
                              
                                
                                  PROZKOUMAT
                                  
                                
                              

                            
                            
                          
                            
                            
                              
                                
                                  NAVRHNĚTE SI VLASTNÍ VŮZ
                                  
                                
                              

                            
                          

                        

                      

                    

                  

                  
                  
                  
                

              

            
              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                      
                      
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                      
                      
                        
                          
                            

                            

                          

                          
                            
                            

                            
                            
                              [image: SUV Front car view]
                            
                            
                          
                        
                      

                    

                    
                      
                        
                        
                          
JAGUAR E-PACE


                        
                        
                          
                          

	
	
		
			od 1 462 607 Kč
		
		
	

                        

                        
                      

                      
                        
                          

                        

                        
                          
                            
                              
                                
                                  PROZKOUMAT
                                  
                                
                              

                            
                            
                          
                            
                            
                              
                                
                                  NAVRHNĚTE SI VLASTNÍ VŮZ
                                  
                                
                              

                            
                          

                        

                      

                    

                  

                  
                  
                  
                

              

            
              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                      
                      
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                      
                      
                        
                          
                            

                            

                          

                          
                            
                            

                            
                            
                              [image: I-PACE Stealth]
                            
                            
                          
                        
                      

                    

                    
                      
                        
                        
                          
JAGUAR I-PACE


                        
                        
                          
                          

	
	
		
			od 2 441 453 Kč
		
		
	

                        

                        
                      

                      
                        
                          

                        

                        
                          
                            
                              
                                
                                  PROZKOUMAT
                                  
                                
                              

                            
                            
                          
                            
                            
                              
                                
                                  NAVRHNĚTE SI VLASTNÍ VŮZ
                                  
                                
                              

                            
                          

                        

                      

                    

                  

                  
                  
                  
                

              

            
              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                      
                      
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                      
                      
                        
                          
                            

                            

                          

                          
                            
                            

                            
                            
                              [image: Jaguar f-type stealth]
                            
                            
                          
                        
                      

                    

                    
                      
                        
                        
                          
JAGUAR F-TYPE


                        
                        
                          
                          

	
	
		
			od 1 896 429 Kč
		
		
	

                        

                        
                      

                      
                        
                          

                        

                        
                          
                            
                              
                                
                                  PROZKOUMAT
                                  
                                
                              

                            
                            
                          
                            
                            
                              
                                
                                  NOVÉ DOSTUPNÉ VOZY
                                  
                                
                              

                            
                          

                        

                      

                    

                  

                  
                  
                  
                

              

            
              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                      
                      
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                      
                      
                        
                          
                            

                            

                          

                          
                            
                            

                            
                            
                              [image: The rear angle of a Jaguar XE as it drives through a city]
                            
                            
                          
                        
                      

                    

                    
                      
                        
                        
                          
JAGUAR XE


                        
                        
                          
                          

	
	
		
			od 1 424 163 Kč
		
		
	

                        

                        
                      

                      
                        
                          

                        

                        
                          
                            
                              
                                
                                  PROZKOUMAT
                                  
                                
                              

                            
                            
                          
                            
                            
                              
                                
                                  NOVÉ DOSTUPNÉ VOZY
                                  
                                
                              

                            
                          

                        

                      

                    

                  

                  
                  
                  
                

              

            
              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                      
                      
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                      
                      
                        
                          
                            

                            

                          

                          
                            
                            

                            
                            
                              [image: The front angle of a Jaguar XF as it drives through a city]
                            
                            
                          
                        
                      

                    

                    
                      
                        
                        
                          
JAGUAR XF


                        
                        
                          
                          

	
	
		
			od 1 645 327 Kč
		
		
	

                        

                        
                      

                      
                        
                          

                        

                        
                          
                            
                              
                                
                                  PROZKOUMAT
                                  
                                
                              

                            
                            
                          
                            
                            
                              
                                
                                  NOVÉ DOSTUPNÉ VOZY
                                  
                                
                              

                            
                          

                        

                      

                    

                  

                  
                  
                  
                

              

            

          

        

      

    
    
  






    
         
			
  

  
    
      
        
          
            [image: Rear detail]
          
          
        
        
      
      
    

    
      
        
          
              
ZAČÍNÁ NOVÁ ÉRA


          
        

        
          
          Do roku 2025 bude moderní luxusní značka Jaguar plně elektrická.



          
          
            
          

        

      

    
  








  

  
    
      
        
          
          
            [image:  ]
          
        
        
      
      
    

    
      
        
          
              
PŘIPRAVEN NA JARO


          
        

        
          
          Váš Jaguar otestujeme a zkontrolujeme do hloubky, abyste si mohli být jisti, že váš vůz bude vždy připraven na vaše jedinečné cesty.



          
          
            
              
                
                  
                    OBJEDNEJTE SE NA SERVIS
                  
                
              
            
          

        

      

    
  








  

  
    
      
        
          
            [image: Jaguar racing car front view]
          
          
        
        
      
      
    

    
      
        
          
              
JAGUAR TCS RACING


          
        

        
          
          Dokonalá rovnováha výkonu a účinnosti.



          
          
            
              
                
                  
                    DALŠÍ INFORMACE
                  
                
              
            
          

        

      

    
  








  

  
    
      
        
          
            [image: Neon effect shown in the forest ]
          
          
        
        
      
      
    

    
      
        
          
              
ELEKTRIZUJÍCÍ VÝKON


          
        

        
          
          Strhující zážitek z jízdy. Dokonalá praktičnost.



          
          
            
              
                
                  
                    PROZKOUMAT
                  
                
              
            
          

        

      

    
  








         

        	
	
	
	


    

	

    
         
            
        





  
    
      
        
          
            [image: Jaguar F-TYPE moving on a Hilly Road]
          
          
        
      
    

    
      
        
          PRONAJMĚTE SI JAGUAR
        
      

      
      
        Zarezervujte si vůz jedním kliknutím, vyzvedněte si jej u svého vybraného partnera a odvezte si jedinečný zážitek.


      
      
        
          
            
              
                ZAREZERVOVAT
              
            

          
        

      

    

  

  
    
      
        
          
            [image: Jaguar F-TYPE moving on a Hilly Road]
          
          
        
      
    

    
      
        
          
          
            PRONAJMĚTE SI JAGUAR
          

        

        
          Zarezervujte si vůz jedním kliknutím, vyzvedněte si jej u svého vybraného partnera a odvezte si jedinečný zážitek.



        

        
        
          
            
              
                
                  ZAREZERVOVAT
                
              

            
          

        

      

    

  




    




    
    
        
        
            	
                    
                        
                        
                            

                                POROVNEJTE NAŠE VOZY


                            

                        
                        
                            Zažijte luxus a výkon značky Jaguar


                        

                    
                
	
                    
                        
                        
                            

                                NAVRHNĚTE SI VLASTNÍ VŮZ


                            

                        
                        
                            Vdechněte život svému vozu Jaguar


                        

                    
                
	
                    
                        
                        
                            

                                VYHLEDEJTE PRODEJCE


                            

                        
                        
                            Vyhledejte ověřené odborníky na vozy Jaguar


                        

                    
                
	
                    
                        
                        
                            

                                INCONTROL


                            

                        
                        
                            Vstupte do světa značky Jaguar


                        

                    
                


        

        
      
   
   
      
         
            
               
                  
                     

                     
                        
                        
                        
                     

                  

               
               	
                     
                     POROVNEJTE NAŠE VOZY


                     
                  
	
                     
                     NAVRHNĚTE SI VLASTNÍ VŮZ


                     
                  
	
                     
                     VYHLEDEJTE PRODEJCE


                     
                  
	
                     
                     INCONTROL


                     
                  


               

            

         

      

   


    
        
    

    




    



    


    





    



    



    


    




          
          

        
        
          

    
    
        



    
    

    
    
        



    
    
	
	
		
			
				
					
	

	
	
					



    
    
	
	VOZIDLA

		JAGUAR F‑PACE
		
	JAGUAR E‑PACE
		
	JAGUAR I‑PACE
		
	JAGUAR F‑TYPE
		
	JAGUAR XE
		
	JAGUAR XF
		
	DIVIZE SVO
		
	POROVNEJTE NAŠE VOZY
		
	EMISE
		
	ZAREZERVUJTE SI TESTOVACÍ JÍZDU
		
	INFORMUJTE MĚ O NOVINKÁCH
		




	
	O NÁS

		ZNAČKA JAGUAR
		
	JAGUAR HERITAGE MUSEUM
		




	
	EXPERIENCE JAGUAR

		PŘEHLED
		




	
	PRONÁJEM VOZU

		PŮJČOVNA JAGUAR
		




    



				

				
					
	

	
	
					



    
    
	
	FINANČNÍ SLUŽBY

		JAGUAR FINANCIAL SERVICES
		
	KONFIGURACE A CENY
		




	
	RYCHLÉ ODKAZY

		KATALOGY A CENÍKY
		
	INFORMUJTE MĚ O NOVINKÁCH
		
	MODELOVÁ ŘADA JAGUAR
		
	GLOSÁŘ
		
	ELEKTROMOTOR, PLUG-IN HYBRID, ZÁŽEHOVÝ NEBO VZNĚTOVÝ MOTOR EURO 6  
		




	
	FLEET & BUSINESS

		PŘEHLED
		
	VOZY JAGUAR A LAND ROVER
		
	ZODPOVĚDNÁ BUDOUCNOST
		
	POPRODEJNÍ PODPORA PRO FIREMNÍ VOZOVÉ PARKY A PODNIKATELE
		
	KONTAKTUJTE NÁS
		




    



				

				
					
	
	VÁŠ JAGUAR

		PŘEHLED
		
	INCONTROL
		
	VYHLEDÁVÁNÍ ODVOLANÝCH VOZIDEL
		


					



    
    
	
	SERVIS A ZÁRUKA

		PŘÍRUČKY A NÁVODY
		
	FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC JAGUAR
		




	
	ASISTENČNÍ SLUŽBY

		JAGUAR EUROPA SERVICE
		
	KONTAKTY
		
	VYHLEDAT PRODEJCE
		
	INCONTROL
		




	
	INOVACE A TECHNOLOGIE

		ELEKTROMOBILY
		




    



				

				
					
	
	ZAPOJTE SE DO DISKUSE

		FACEBOOK
		
	INSTAGRAM
		
	YOUTUBE
		
	LINKEDIN
		



				

			

			


  
    
    
  




			



    







  	
      
      

    
	 
      	ZMĚNIT TRH
          
	KARIÉRA
          
	VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
          
	PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJÚ
          
	COOKIES
          
	KONTAKTY
          
	


    





  

  



  	ZMĚNIT TRH
	KARIÉRA
	VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJÚ
	COOKIES
	KONTAKTY


  
    
      ZOBRAZIT VÍCE
    
  
  
    
      ZOBRAZIT MÉNĚ
    
  


		

		

	
		
			



    
    
    



			Na základě právních předpisů EU musí společnost Jaguar Land Rover shromažďovat a poskytovat některá data vztahující se k vozidlům registrovaným 1. ledna 2021 a později. Identifikační číslo vozidla (VIN) společně s údaji o spotřebě paliva a energie musí být sdíleny s Evropskou komisí v souladu s nařízením EU 2021/392. Sdílená data se vztahují k množství spotřebovaného paliva (u vozidel PHEV ke spotřebované energii) a ujeté vzdálenosti. Více informací je uvedeno v nařízení zveřejněném na webu EU. Se sdílením určitých dat vašeho vozidla s komisí lze vyjádřit nesouhlas. Oznámení o nesouhlasu je nutné sdělit do konce března, aby byla zaručena výjimka. Pokud nesouhlasíte s poskytnutím svého čísla VIN a registračního čísla, neváhejte se na nás obrátit.



© JAGUAR LAND ROVER LIMITED 2024



Registered Office: Abbey Road, Whitley, Coventry CV3 4LF

Registered in England No: 1672070



Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 u modelů Jaguar:

Spotřeba paliva v kombinovaném zkušebním cyklu: 5,6-12,5 l/100 km, emise CO2 v kombinovaném zkušebním cyklu: 146-281 g/km, kombinovaná spotřeba energie 22,0–25,1 kWh/100 km.



Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 jsou hodnoty zjištěné podle nařízení EU 2017/1151 v platném znění na základě WLTP cyklu. Tyto hodnoty slouží výlučně jako ukazatel a pouze pro porovnání jednotlivých modelů vozidel a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 se mohou u různých provedení modelové řady z důvodu rozdílných specifikací a rozdílné doplňkové výbavy lišit, resp. zvýšit. V závislosti na stylu jízdy, stavu silnic a dopravy jakož i v závislosti na stavu vozidla se mohou v praxi objevovat odchylné výsledky spotřeby.



Uvedené ceny jsou nezávazné doporučované koncové prodejní ceny včetně 21 % DPH. Cena za doplňkovou výbavu se vztahuje pouze na montáž této výbavy ve výrobě. Bližší informace obdržíte u Vašeho autorizovaného partnera Jaguar Land Rover.



Některé vyobrazené prvky mohou být u různých modelových roků součástí standardní výbavy nebo výbavy na přání. V důsledku dopadu epidemie onemocnění covid-19 nebyla řada snímků aktualizována a nezobrazuje specifikace pro modelový rok 2023. Podrobné specifikace pro modelový rok 2023 zjistíte v konfigurátoru vozidel nebo vám je sdělí autorizovaný prodejce. Při objednávce se nespoléhejte pouze na snímky na webových stránkách. Jelikož společnost Jaguar Land Rover Limited trvale usiluje o zlepšování výbavy, designu a výroby svých vozů, dílů a příslušenství, všechny výrobky procházejí průběžným vývojem. Vyhrazujeme si proto právo provádět změny bez předchozího upozornění.



Na přípravu těchto internetových stránek jsme vynaložili maximální úsilí a péči. I přesto nemůžeme ručit za jejich absolutní bezchybnost ani za přesnost veškerých informací. Jakákoli odpovědnost za škody způsobené přímo nebo nepřímo používáním těchto internetových stránek je vyloučena s výjimkou případů úmyslného zavinění nebo hrubé nedbalosti.



Funkce Smart Settings bude součástí budoucí bezdrátové aktualizace softwaru. Vývoj a vydání softwaru podléhá změnám v plánování a programování. Termíny se proto mohou změnit.



ZOBRAZIT REGULATION (EU) 2020/740 PDF



Společnost Jaguar Land Rover Limited trvale usiluje o zlepšování výbavy, designu a výroby svých vozů, dílů a příslušenství. Tomu odpovídá průběžný vývoj jejích výrobků. Vyhrazujeme si právo provádět změny bez předchozího upozornění. Výbava na přání a standardní výbava vozů různých modelových roků se může lišit.



Důležitá poznámka ke snímkům a technickým údajům. Současný globální nedostatek polovodičů má negativní vliv na specifikace návrhů, dostupnost prvků výbavy na přání a termíny zhotovení návrhů. Jde o dynamicky se vyvíjející situaci, jejímž důsledkem může být, že snímky na webových stránkách nemusí plně odpovídat aktuálním specifikacím prvků výbavy, výbavy na přání, obložení a barevných provedení. Obraťte se prosím na autorizovaného prodejce, který vám sdělí aktuální omezení, abyste se mohli podle zjištěných informací rozhodovat.



Jelikož společnost Jaguar Land Rover Limited trvale usiluje o zlepšování výbavy, designu a výroby svých vozů, dílů a příslušenství, všechny výrobky procházejí průběžným vývojem. Vyhrazujeme si proto právo provádět změny bez předchozího upozornění. Výbava na přání a standardní výbava vozů různých modelových roků se může lišit. Informace, technické údaje, motory a barvy na této webové stránce vycházejí z technických údajů pro Evropu. Na jednotlivých trzích se mohou lišit a mohou být bez upozornění změněny. Některá vyobrazená vozidla obsahují výbavu na přání a příslušenství montované prodejcem, které nemusí být dostupné na všech trzích. Další informace o dostupnosti a cenách získáte u autorizovaného prodejce.



Mapování na tomto webu zajišťují externí poskytovatelé a slouží pouze jako obecné informace.


		

	




    


	



    



    


    



    



    


    

        
      

      
      
    
    

  
    





  
    





  
    






    

    

    
    




    
    

    

  
  

  
  

